
Středočeský krajský fotbalový svaz 

 

Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 

160 17 Praha 6 – Břevnov 

TELEFON :  +420 724 112 651 ; +420 724 200 667 

Web: www.skfs.cz  

E-mail : info@skfs.cz  

IČO :  70944814 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB, č.ú. 115-3946350267/0100 

 

Zápis z jednání Komise STK Středočeského fotbalového svazu 

 

Datum konání: 15. 06. 2021 

 

Přítomni: Zdeněk Krajl, Daniel Devera, Roman Vaněk, Jaroslav Kraus 

Omluveni: Lukáš Urban 

Hosté: František Gregar, Ondřej Knobloch, Zdeněk Tasch 

 

1. Komise STK převzala od sekretáře SKFS přihlášky do KS mužů a mládeže které došli do 

14.6.21 na adresu SKFS 

2. Komise STK seřadila přihlášky dle soutěží 

3. Komise STK ukládá sekretáři obvolat kluby, které nezaslali v termínu přihlášky do KS dle 

seznamu klubů v sezoně 2020/2021 

4. Komise STK ukládá sekretáři SKFS do pondělí 21.6.21 obvolat OFS s dotazem o možné 

doplnění klubů do KS za kluby, které se do sezony 2021/2022 nepřihlásili a doplnit do 

seznamu klubů KS 

5. Komise STK  žádá VV SKFS + komisi mládeže, aby projednala nastavení a úpravy RMS pro 

ročník 2021/2022 na svém nejbližším jednání 

6. Další termín komise STK 22.6.2021 

 

 

Zapsal: Ondřej Knobloch 

Ověřil: Daniel Devera, Zdeněk Krajl  

 

http://www.skfs.cz/
mailto:info@skfs.cz

